
 

UCHWAŁA NR VI-182/2020 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 24 czerwca 2020 r. 

 

 

w sprawie zmian w Uchwale Nr XV-177/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

19 grudnia 2019 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2020 rok  

- wykonanie 

 

             Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.)  

w związku z Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 101/2020 z dnia 10 czerwca 2020 r.  

Uchwałą Nr VI-181/2020 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 24 czerwca 2020 r.  

w sprawie zmian w Uchwale Nr XV-177/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

19 grudnia 2019 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2020 rok, Zarząd 

Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów Starostwa Powiatowego 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Szkoły Podstawowej Specjalnej 

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Ostrówku zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

5. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

 

2) /-/ Robert Szydlik 

 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska  

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski  

 

5) /-/ Grzegorz Siwek      



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 021 301,00 1 075 262,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00 53 961,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

0,00 53 961,00

Zlecone 0,00 53 961,00

235 608 352,00 235 662 313,00

Zmiana

53 961,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-182/2020 Z DNIA 24 CZERWCA 2020 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

53 961,00

Razem: 53 961,00

80153 53 961,00

2110 53 961,00

Rozdział Paragraf



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 16 955 013,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 

publicznych

0,00

Niepubliczna Szkoła Podstawowa Specjalna w Zielonce 0,00

181 910 325,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-182/2020 Z DNIA 24 CZERWCA 2020 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 24 467,00 16 979 480,00

80153 24 467,00 24 467,00

2830 24 467,00 24 467,00

24 467,00 24 467,00

Razem: 24 467,00 181 934 792,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 3 350 047,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Wydatki bieżące 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

Wydatki bieżące 0,00

3 350 047,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-182/2020 Z DNIA 24 CZERWCA 2020 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW SZKOŁY PODSTAWOWEJ SPECJALNEJ W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 10 940,00 3 360 987,00

80153 10 940,00 10 940,00

4210 108,00 108,00

108,00 108,00

4240 10 832,00 10 832,00

10 832,00 10 832,00

Razem: 10 940,00 3 360 987,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 4 506 520,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Wydatki bieżące 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

Wydatki bieżące 0,00

4 506 520,00

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-182/2020 Z DNIA 24 CZERWCA 2020 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W OSTRÓWKU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 3 670,00 4 510 190,00

80153 3 670,00 3 670,00

4210 36,00 36,00

36,00 36,00

4240 3 634,00 3 634,00

3 634,00 3 634,00

Razem: 3 670,00 4 510 190,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 7 899 892,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Wydatki bieżące 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

Wydatki bieżące 0,00

7 900 892,00

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-182/2020 Z DNIA 24 CZERWCA 2020 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 14 884,00 7 914 776,00

80153 14 884,00 14 884,00

4210 147,00 147,00

147,00 147,00

4240 14 737,00 14 737,00

14 737,00 14 737,00

Razem: 14 884,00 7 915 776,00


